
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Nu återvänder ljuset så sakteliga. Dagarna blir längre och himlen känns 
högre. När jag skriver detta har vi just firat Kyndelsmässodagen då vi firar 
ljuset och särskilt Jesus Kristus som uppenbarelsens ljus. Liksom Jesus som 
litet barn blev välsignad i templet lyfter vi fram våra barn i det kristna 
dopet. Dopfamiljerna bjöds in till kyrkan för att ta emot den dopängel som 
deras barn fått i gåva i samband med dopet. 
 

Detta är den tid på året då vi är många som längtar efter vårens ankomst – 
att åter få uppleva hur naturen vaknar ur sin vinterdvala och solen börjar 
värma våra kinder. Allt kanske inte blir som vi hoppas och tänker ändå är 
det just ljuset som bär oss. 

Ljuset bär oss. Gud är nära i ett litet barn som ser oss. (ur psalm 744) 
 

Det kan göra ont när knoppar brister som Karin Boye diktade - även 
smärtan är en del av livet. Fastetiden som ligger framför oss påminner om 
att vi behöver stanna upp och reflektera över tillvarons höjder och djup. 
Prövningar, bön och kampen mot det onda är några av fastesöndagarnas 
rubriker. Efter vägen till korset och texterna om det nya förbundet på 
skärtorsdagen – färdas vi genom långfredagens mörker som vänds till ljus 
under påsknattens rubrik: Genom död till liv och på påskdagen ropar vi: 
Kristus är uppstånden! 
Det finns en nåd att lita på vad som än händer, det är egentligen allt du 
behöver veta. (M. Luther) 
 

Nordisk vår 
Alla mina luftslott ha smultit som snö, 
alla mina drömmar ha runnit som vatten, 
av allt vad jag älskat har jag endast kvar 
en blå himmel och några bleka stjärnor. 
Vinden rör sig sakta mellan träden. 
Tomheten vilar. Vattnet är tyst. 
Den gamla granen står vaken och tänker 
på det vita molnet, han i drömmen kysst. 
 

Edith Södergran  

 



 

 
  

Under vintern och våren fortsätter vi 
med våra soppluncher. Vi har redan 
fått se delar av Åse Sjöstedts samling Södra Vi-
vykort från svunna tider och Jan-Ingvar 
Anderssons diabilder från 1960-talet med tema 
Djursdala.  I februari har vi Smålandstema 
tillsammans med Ulla Nilsson från Flaka som 
pratar om ostkaka. Vi har även flera gäster och 
teman inbokade, närmare bestämt Jonas Forselius 
den 15 mars med tema Gnarp och Hälsingland 
och Britt Andersson den 19 april med tema 
Öland. För sopplunchen den 17 maj är inte temat 
riktigt klart ännu, så vi tar tacksamt emot förslag!  
Som vi tidigare sagt, så är vår tanke att också soppan eller lunchen ska återspegla respektive 
tema så missa inte dessa tillfällen!   

Fredagen före 1:a advent bjöd Syföreningen 
in till auktion i Södra Vi församlingshem. 
Auktionen, som lockade många glada 
församlingsbor, inleddes med en liten andakt 
med betraktelse, sång och musik tillsammans 
med Anita Waernqvist, Ida Johansson och 
Lennart Sjöstedt. Det fanns otroligt många 

fina alster att bjuda på, både handarbeten och hantverk men också bröd, kakor och sylt och 
annat. Det fanns förstås också finfina lotterier och under kvällen serverades kaffe och till det 
hemgjord ostkaka med sylt och grädde.  



 

  
 
 

 

 

 

 

26/2 11.00 1 Sönd i Fastan Familjegudstjänst vid Kvarndammens badplats i Gull-
ringen med aktiviteter (beroende på vädret) för liten och 
stor. Barnkören sjunger. Vi bjuder på grillad korv. 

1/3 19.00 Onsdag  Ydreforsgudstjänst i Brosjögården i Ydrefors med andakt, 
kaffe o lotterier mm. Buss går från Södra Vi församlings-
hem kl 18.00 och från Värdshuset i Gullringen kl 18.15 

5/3 11.00 2 Sönd i Fastan Gudstjänst 
12/3 11.00 3 Sönd i Fastan Mässa i Linköpings Domkyrka. Läs mera på nästa sida.  
15/3 11.00 Onsdag Sopplunch i församlingshemmet. Dagens gäst är Jonas 

Forselius och temat är ”Hälsingland och Gnarp”  
26/3 11.00 J Marie bebåd.dag Gudstjänst i församlingshemmet, lekmannaledd av 

Kyrkokören, vi bjuder på kyrkkaffe med våfflor 
29/3 10.30 Onsdag Gudstjänst på Vidala 
2/4 11.00 Palmsöndagen Familjegudstjänst, Barnkören sjunger och vi bjuder på fika 

i kyrkan 
6/4 18.00 Skärtorsdagen Skärtorsdagsmässa i koret 
9/4 11.00 Påskdagen Påskdagsmässa, medverkan av kyrkokören o konfirman-

derna m fl, därefter serveras påsklunch i församl.hemmet 
16/4 11.00 2 Sönd i Påsktid Gudstjänst 
19/4 11.00 Onsdag Sopplunch i församlingshemmet. Dagens gäst är Britt 

Andersson och temat är ”Öland”. Istället för soppa 
serverar vi kroppkakor den här gången. 

23/4 11.00 3 Sönd i Påsktid Gudstjänst    
26/4 10.30 Onsdag Gudstjänst på Vidala 
7/5 11.00 5 Sönd i Påsktid Mässa med konfirmation 
17/5 11.00 Onsdag Sopplunch med tema i församlingshemmet 
28/5 11.00 Pingstdagen Gudstjänst 
31/5 10.30 Onsdag Gudstjänst på Vidala  
11/6 11.00 1 Sönd e Tref Mässa 
18/6 11.00 2 Sönd e Tref Friluftsgudstjänst i trädgården hos Sonia och Lasse 

Karlsson, Stationsallén 18. Ta gärna med fikakorg.  
23/6 21.00 Midsommarafton Sång och musik i Midsommarkvällen 
25/6 10.00 Johannes döp.dag Gudstjänst i Kröngårdskyrkan, kör 
28/6 10.30 Onsdag Gudstjänst på Vidala  
5/7 10.30 Onsdag Friluftsgudstjänst på Vidala med kaffe och ostkaka 

tillsammans med Syföreningen samt sång och musik med 
Inge Danielsson 

9/7 11.00 Apostladagen Gudstjänst i Elim, Gullringen. Sång och musik med Ida 
Johansson och Lennart Sjöstedt. Kyrkkaffe 



 
 
 
 
 
 
 
23/2 11.00 Torsdag Dagledigsamling med RPG i församlingshemmet med 

andakt, servering och lotterier. Vi gästas av Ann-Britt 
Nilsson som pratar om ”Mitt Kongo”.  

19/3 11.00 Midfastosönd Gudstjänst i förs.hemmet, enkelt fika 
7/4 11.00 Långfredagen Långfredagsgudstjänst med kyrkokören  
30/4 18.00 4 Sönd i Påsktid Gudstjänst  
14/5 11.00 Bönsöndagen Gudstjänst 
21/5 11.00 Sönd f Pingst Friluftsgudstjänst i Fängebo 
4/6   8.00 Heliga Tref.dag Friluftsgudstjänst i Skyttorp 
2/7 18.00 4 Sönd e Tref Musikgudstjänst med Carl-Johan Wallentin – cello och 

sång, och Lennart Sjöstedt – orgel och piano 
 
Med reservation för ev ändringar. Läs gärna även på vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/sodravi , vår facebooksida eller i våra predikoturer i Vimmerby Tidning 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Steve Nyström 

Biskop Marika 
Lördagen den 21 januari välkomnade Linköpings stift 
Marika Markovits i en välfylld domkyrka. Biskop 
Marika är stiftets 65:e biskop och hennes valspråk är 
”Fatta mod, ge världen liv”. Mod var ett tema för 
hennes predikan: ”Mod tränas i de alldagligaste 
situationerna – nästan alltid i relation till andra 
människor. Mod är att ta steget in i det okända utan 
garantier för att det ska gå bra.”  
Text: Katarina Sandström Blyme  
Läs gärna mera om vår nya biskop på stiftets hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/linkopings-stift 
 
 

Bussresa till Linköpings domkyrka  
Söndagen den 12/3 bjuder vi in till mässa i Linköpings domkyrka. Buss går från Södra Vi 
församlingshem kl 9.15 och från Värdshuset i Gullringen kl 9.30. Efter mässan går den som vill 
frälsarkransvandringen i kyrkan tillsammans med oss och sedan blir det några timmar med tid för 
lunch, shopping och annat på sta’n. Bussen går hem igen kl 15.00. Välkomna att följa med! 
Bussresan kostar inget. Vi vill ha din anmälan senast onsdag den 8/3 till Pastorsexpeditionen 
tel:  0492-207 35 eller till epost: sodra.vi.pastorat@svenskakyrkan.se.  
 

 

http://www.svenskakyrkan.se/sodravi
http://www.svenskakyrkan.se/linkopings-stift
mailto:sodra.vi.pastorat@svenskakyrkan.se


 

Döpta:  
 
12/11  Mille Sören Klingstedt 
  4/12  Selma Esther Alicia Axelsson  
  4/12  Iris Ingrid Linnéa Tomtélius 
10/12  Maximilian Oliver Bror Skog  
28/1  Frank Michael Börjesson 
28/1  Matheo Holger Bero Börjesson  
  4/2  Tula Carina Marie Rosell 

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
  
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Församlingsbor som avlidit 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

Den 4/12 döptes Iris 
Tomtélius i Djursdala 
kyrka.  Mamma och 
pappa heter Beatrice 
Månsson och Anton 
Tomtélius. Präst var 
Marie Marklin.  

Lördagen den 10/12 döptes 
Maximilian Skog i Djursdala kyrka. 
Maximilian är son till Cassandra och 
Billy Skog. Präst var Marie Marklin.  

Selma Axelsson döptes 
den 4/12 i Djursdala 
kyrka av Marie 
Marklin. Selma är 
dotter till Alicia 
Axelsson och Said 
Karlsson. 

Lördagen den 28/1 döptes bröderna Frank och Matheo 
Börjesson i Djursdala kyrka av Marie Marklin. Mamma 
och pappa heter Hanna Börjesson och Michael Karlsson.  

Tula Rosell döptes i Södra Vi kyrka av 
Marie Marklin den 4/2. Tula är dotter 
till Hanna Rosell och Ronny Svan. 

15/10 Vajlet Levin 
  2/11 Kurt Andersson 
13/11 Svea Sundqvist 
14/11 Britt Pettersson 
10/12 Gun Karlsson 
16/12  Leif Larsson 
 
 

24/12  Birgitta Svensson 
24/12  Lennart Borén 
30/12  Evy Johansson 
31/12  Birgitta Hansson 
10/1    Ulla Oskarsson 



 
 
 
Vill du känna på Marias mage? Den frågan fick föreskoleklassen från Södra Vi skola 
och föreskoleklassen/årskurs 1 från Djursdala skola när Ida Johansson och Åse  
Sjöstedt träffade dem i våra kyrkor för att 
prata om julen.  

Vi pratade 
om varför vi 
firar jul och 
barnen fick 
träffa Maria, 
det lilla 
barnet, titta 
på guldet 
och dofta på 
rökelsen.  
 
 

Efteråt hade de som ville också 
möjlighet att klä ut sig till de 
vise männen, herdarna, ängeln 
eller just Maria. En av de söta 
änglarna ser ni på framsidan av 
det här Kyrkbladet.  
 
Även Djursdala skolas klass 2-3 
hörde av sig och ville träffas i 
kyrkan. De ville ha en guidning 
kopplad till sin religions-
undervisning. Självklart svarade 
vi ja! Så Ida och Åse träffade 
eleverna och diskuterade 
religion och kyrkohistoria. 
Barnen deltog med många 
frågor och funderingar.  
  



En väl inarbetad och omtyckt tradition i 
vår församling är den ekumeniska 
helgen, som vi har i januari tillsammans 
med Betel i Djursdala och Missions-
kyrkan i Södra Vi.  Temat för det här året 
var ”Rättvisa”.  

Helgen 
inleddes med 
musikgudstjänst i Södra Vi kyrka tillsammans med Johan 
och Gunilla Sigvardsson och deras program ”Från Pärle-
port till Elvis”. Kantor var Lennart Sjöstedt, Marie Marklin 
ledde gudstjänsten och Beo Christensen predikade. Efter 
gudstjänsten bjöd vi på kyrkkaffe under läktaren.   
På söndagen fortsatte den ekumeniska gemenskapen med 
gudstjänst i Betel tillsammans med bl a  Helené Sandberg,  
Therese Ek Sandberg, Magnus Sandberg och Marie 
Marklin. Marie predikade om vad tro kan innebära och 

berättade lite om sin egen tro som funnits med sedan barndomen men som väckte 
många frågor i tonåren då hon hittade stöd hos författare och poeter – särskilt i Pär 
Lagerkvists dikter. Den fina samvaron avslutades med fika. 

  
 
Vi har nu invigt vårt nya sinnesrum. Vad är nu 
det kan man undra. Jo, här får barnen möjlighet 
att upptäcka med alla sinnen och rummet kan 
användas av både Babysångs-barnen och 
ungdomsgrupperna, men på olika sätt. 
Sinnesrummet har vi skapat med hjälp av det 
generösa bidraget till barnverksamheten från 
Ansgariusstiftelsen. 
 

 
Kyrkbladet ges ut av Södra Vi-Djursdala församling 
Bilden på Kyrkbladets framsida är tagen av Åse Sjöstedt 
 
Pastorsexpeditionen, N Storgatan 23,  598 71  Södra Vi  
Tel: 0492-207 35 
sodra.vi.pastorat@svenskakyrkan.se   
www.svenskakyrkan.se/sodravi    Vi finns också på Facebook!  
 
 

mailto:sodra.vi.pastorat@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkan.se/sodravi

